
TS
Technické služby

zlíň,
Objednávka: 190746

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, ZáhumeníV 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: ............................................ 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:................................................

Adresát:
IČO: 27718590 DIČ: CZ27718590

ACRIS zahrady s.r.o.
Slunečná 4548 
760 05 Zlín

Datum vystavení: 15.08.2019
Datum dodání: 17.11.2019

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
výsadba stromů dle nabídky-nabACRIS130819 1,00000 ks 95 202,00 95 202,00

Celková cena: 95 202,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-tel. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Další podmínky realizace díla: Zhotovitel se zavazuje
provést výsadbu a povýsadbovou péči v rozsahu a za podmínek uvedených v

koordinovaném závazném stanovisku k projektové dokumentaci ke stavbě "Zlín - 
zastávky MHD Januštice, tenisové kurty" vydaném
Magistrátem města Zlína dne 6.5.2019, č. j. MMZL 065594/2019 (dále jen stanovisko), a to za cenu uvedenou v

f  staráme
. se o S ÍO J

Q Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín 577 111411

¡nfo@tszlln.cz
www.tszlin.cz

mailto:nfo@tszlln.cz
http://www.tszlin.cz


TS
Technické služby

zlíň.
této objednávce. Stanovisko je závazným
podkladem pro realizaci díla, aniž by bylo pevně spojeno s touto objednávkou.

Zhotovitel potvrzuje, že stanovisko obdržel od objednatele před podáním této 
nabídky. Termín provedení výsadby: 44.-46. týden 2019.
Termín provedení povýsadbové péče: 5 let ode dne provedení výsadby.

Sjednává se (a) smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s bezvadným provedením 
výsadby ve výši 500 Kč za každý den prodlení, (b)
smluvní pokuta za porušení kterékoli z podmínek provedení výsadby nebo podmínek péče o dřeviny uvedených 
ve stanovisku, a to ve výši 5 000 Kč za každý případ
porušení. Tím není dotčen nárok na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této
objednávky (smlouvy) prostřednictvím registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb. v celém rozsahu.

Zaslání smlouvy k uveřejnění správci registru provede objednatel.

Kontaktní osoba: .................. ...........
..............................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky, Záhumení V 321. 763 02 Zlín V . 577 111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz

